OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000025/2026

Linhares-ES, Quarta-feira, 14 de Janeiro de 2026.

Ao Senhor vereador

EDILSON ALVES DE SOUZA

kauan do Salão

Câmara Municipal de Linhares

kauandosalao@camaralinhares.es.gov.br

protocolo@camaralinhares.es.gov.br

Assunto: Resposta ao Ofício GBVEAS nº 159/2026 / Processo SAAE-LIN nº

000040/2026.

Prezado Senhor vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento à demanda apresentada no ofício

em epígrafe, informamos que a solicitação foi devidamente atendida.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA

Diretor-Geral

Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 516d4f04-3f0f-4b7e-8e59-07fb62b2c206
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000025/2026

Pág. 5

000040/2026

Assinado por YOSHITO DE SOUZA FUKUDA 070.***.***-**
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
15/01/2026 08:01:15

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320038003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320038003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320038003500390034003A005000

Assinado eletronicamente por JOAO PAULO FLORENCIO CARNEIRO em 19/01/2026 16:47

Checksum: 81278E2FEAE59CCB01564A41FFABF7F5BD7B01FDADB9394CE9F67032B7760FCE